РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                   JАКААН

 от  «9» апреля 2012 года  № 141-р

с.Чемал

О введении режима повышенной готовности на территории
Чемальского района

В целях осуществления мер по пропуску паводковых вод на реках

Чемальского района, снижения экономического ущерба, для оперативного
принятия мер по предупреждению и ликвидации ЧС.

1. Установить с 1 апреля 2012 года режим повышенной готовности сил и
средств Чемальского района по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций.

2. Главам сельских поселений рекомендовать разработать план
мероприятий по организованному пропуску паводковых вод на реках
Чемальского района в 2012 году.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Чемальского района Председателя КЧС и ПБ
Чемальского района Ящемскую Л.Б.

          Глава
Чемальского района                                                                       С.З.Шевченко